DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS PARA O
IDOSO: ANÁLISE DO PROGRAMA VIDA SAUDÁVEL de autoria de CARLOS HENRIQUE
VIEIRA FELICIO , CRISTIAN RIBEIRO GONÇALVES, LUCIANA MOREIRA MOTTA RAIZ,
REGINA CELIA DE SOUZA BERETTA, foi publicado nos E-book VI CIEH referente ao ISBN
978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44110

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44110